
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

 

Strona 1 z 2 
 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp na Usługa 

pełnienia funkcji Kierownika Projektu w ramach inwestycji prowadzonych przez Sieć 

Badawcza Łukasiewicz - Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki , które odbyło się w dniu 

14.12.2021 r. o godz. 10:00. 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

Część 1 

Pełnienie funkcji Kierownika Projektu oraz zapewnienie usługi  inspektorów nadzoru  

w ramach zadania „Przebudowa i remont budynku laboratoryjnego nr  8 przy ul. 

Wólczyńskiej 133 w Warszawie dla potrzeb grup badawczych” 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

1. Boti-C.E.L. Sp. z o.o. 
ul. Kępna 9/4 
03-730 Warszawa 

101 600,00 PLN/ 124 968,00 PLN 

2. MedyczniT.pl Sp. z o.o. 
ul. Konstruktorska 6 lok. 214 
02-673 Warszawa 

124 800,00 PLN/ 153 504,00 PLN 

3. Dessin Studio Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 

300 000,00 PLN / 369 000,00 PLN 

4. 5K Wsparcie Budownictwa Sp. z o.o. 
ul. Pełczyńskiego 3/153 
01-471 Warszawa 

35 600,00 PLN / 43 788,00 PLN 

 

 

F2/104/2021 Warszawa, dnia 14.12.2021 r. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 2 z 2 

 

Część 2 

Pełnienie funkcji Kierownika Projektu oraz zapewnienie usługi  inspektorów nadzoru  

w ramach zadania „Przebudowa i remont części pomieszczeń w budynku  nr 8  przy ul. 

Wólczyńskiej 133 w Warszawie „ 

 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

1. Boti-C.E.L. Sp. z o.o. 

ul. Kępna 9/4 

03-730 Warszawa 

101 600,00 PLN / 124 968,00 PLN 

2. MedyczniT.pl Sp. z o.o. 
ul. Konstruktorska 6 lok. 214 
02-673 Warszawa 

112 000,00 PLN / 137 760,00 PLN 

3. Dessin Studio Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 

360 000,00 PLN / 442 800,00 PLN 

4. 5K Wsparcie Budownictwa sp. z o.o. 
ul. Pełczyńskiego 3/153 
01-471 Warszawa 

35 600,00 PLN / 43 788,00 PLN 

 

 


